
  Dok. nr.  Pavadinimas Pirkimo būdasPirkimo vykdytojaSuma be PVSuma su PVBVPŽ kodas ir pavadinimaPapildomi BVPObjekto tipaKiekis Mato vienetas Ketvirtis Planuojama sut. trukmė (mėn.) Sutarties vertė be PVM Sutarties vertė su PVMSutarties įvykdymo vertė be PVM Sutarties įvykdymo vertė su PVM

  























                  

Iš viso: 686200,16Iš viso: 827871,92 Iš viso: 0,00 Iš viso: 0,00 Iš viso: 0,00 Iš viso: 0,00

PR-10/24 Komercinė reklaminė medžiagaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė826,45 1 000,00 22462000-6 Komercinė reklaminė medžiagPrekės 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-11/24 Spec drabužiai ,aprangaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė413,22 500,00 18100000-0 Profesiniai drabužiai, specialūs darbo drabužiai ir jų priedaPrekės 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

PR-12/24 Sporto salės įrenginiaiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė1 652,89 2 000,00 37420000-8 Sporto salės įrenginiaPrekės 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

PR-1/24 Mokymo reikmenysMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė4 132,23 5 000,00 39162110-9 Mokymo reikmenyPrekės 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

PR-13/24 Bibliotekos knygosMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė578,51 700,00 22113000-5 Bibliotekos knygoPrekės 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

PR-14/24 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklėMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė2 479,34 3 000,00 44500000-5 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklėPrekės 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

PR-15/24 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklėMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė1 652,89 2 000,00 44500000-5 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklėPrekės 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

PR-16/24 Atliekų vežimo paslaugosMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė247,93 300,00 90512000-9 Atliekų vežimo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

PR-17/24 Žaidimo aikštelių įrenginių remonto ir priežiūros paslaugoMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė165,29 200,00 50870000-4 Žaidimo aikštelių įrenginių remonto ir priežiūros paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I;II 6

 PR-19/24 Įvairios paslaugos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė826,45 1 000,00 98300000-6 Įvairios paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

PR-20/24 Remonto prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė3 305,79 4 000,00 44111400-5 Dažai ir sienų dangoPrekės 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

PR-21/24 Įvairios remonto ir priežiūros paslaugosMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė2 727,27 3 300,00 50800000-3 Įvairios remonto ir priežiūros paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

PR-22/24 Gaisrų gesinimo įrenginių priežiūros paslaugoMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė247,93 300,00 50413200-5 Gaisrų gesinimo įrenginių priežiūros paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

PR-2/24 Muzikos instrumentaiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė826,45 1 000,00 37310000-4 Muzikos instrumentaPrekės 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

PR-23/24 Gaisrų gesinimo įrenginių priežiūros paslaugoMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė165,29 200,00 50413200-5 Gaisrų gesinimo įrenginių priežiūros paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas IV 3

PR-24/24 Biuro reikmnys Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė2 479,34 3 000,00 30192000-1 Biuro reikmenyPrekės 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

PR-25/24 Medicinos reikmenysMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė413,22 500,00 33140000-3 Medicinos reikmenyPrekės 1,00 Euras IV 12

PR-26/24 Medicininės ligoninių paslaugosMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė1 500,00 1 500,00 85111200-2 Medicininės ligoninių paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

PR-27/24 Mokymo paslaugosMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė500,00 500,00 80590000-6 Mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas II 9

PR-28/24 Dezinfekavimo ir naikinimo paslaugosMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė413,22 500,00 90921000-9 Dezinfekavimo ir naikinimo paslaugoPaslaugos36,00 Mėnuo I;II;III;IV 36

PR-29/24 Programinės įrangos priežiūros ir tvarkymo paslaugoMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė826,45 1 000,00 72267000-4 Programinės įrangos priežiūros ir tvarkymo paslaugoPaslaugos 1,00 Euras I;II;III;IV 12

PR-30/24 Programinės įrangos priežiūros ir tvarkymo paslaugoMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė413,22 500,00 72267000-4 Programinės įrangos priežiūros ir tvarkymo paslaugoPaslaugos 1,00 Euras I;II;III;IV 12

PR-31/24 Mokykliniai vadovėliaiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė2 752,29 3 000,00 22111000-1 Mokykliniai vadovėliaPrekės 1,00 Euras I;II;III;IV 12

PR-32/24 Mokykliniai baldai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė5 785,12 7 000,00 39160000-1 Mokykliniai baldaPrekės 1,00 Euras I;II;III;IV 12

PR-3/24 Dažai ir sienų dangosMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė3 305,79 4 000,00 44111400-5 Dažai ir sienų dangoPrekės 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

PR-33/24 Kompiuteriai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė2 479,34 3 000,00 30213300-8 Staliniai kompiuteriaPrekės 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

PR-34/24 Kompiuterių dalys,priedai, reikmenysMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė1 652,89 2 000,00 30237000-9 Kompiuterių dalys, priedai ir reikmenyPrekės 1,00 Euras I;II;III;IV 12

PR-35/24 Valymo priemonėsMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė4 132,23 5 000,00 39224300-1 Šluotos, šepečiai ir kiti namų valymo reikmenyPrekės 1,00 Euras I;II;III;IV 12

PR-36/24 Valikliai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė826,45 1 000,00 39830000-9 ValikliaiPrekės 1,00 Euras I;II;III;IV 12

PR-37/24 Asmens higienos gaminiaiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė2 479,34 3 000,00 33700000-7 Asmens higienos gaminia18143000-3 Apsaugos priemonėPrekės 1,00 Euras I;II;III;IV 12

PR-38/24 Mokymo priemonėsMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė2 479,34 3 000,00 39162100-6 Mokymo priemonėPrekės 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-39/24 Draudimo paslaugosMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė2 479,34 3 000,00 66510000-8 Draudimo paslaugoPaslaugos 1,00 Euras I;II;III;IV 12

PR-40/24 Mokymo priemonėsMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė1 652,89 2 000,00 39162100-6 Mokymo priemonėPrekės 1,00 Euras I;II;III;IV 12

PR-41/24 Keleivinių transporto priemonių nuoma su vairuotojMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė3 719,01 4 500,00 60170000-0 Keleivinių transporto priemonių nuoma su vairuotojPaslaugos 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

PR-42/24 Apsaugos įrangos remonto ir priežiūros paslaugoMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė661,16 800,00 50610000-4 Apsaugos įrangos remonto ir priežiūros paslaugoPaslaugos12,00 Mėnuo I;II;III;IV 12

PR-4/24 Remonto prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė4 132,23 5 000,00 44500000-5 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklėPrekės 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

PR-43/24 Švietimo mokymo paslaugosMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė8 000,00 8 000,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

PR-44/24 Biuro reikmenys Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė826,45 1 000,00 30192000-1 Biuro reikmenyPrekės 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

PR-45/24 Skalbimo ir sauso valymo paslaugosPer CPO, mažos vertės pirkimaArnesta Grėbliūnienė1 652,89 2 000,00 98310000-9 Skalbimo ir sauso valymo paslaugoPaslaugos 1,00 Kilogramas I;II;III;IV 12

 PR-46/24 Pėsčiųjų tako įrengimo darbaiMažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė20 661,1625 000,0045213316-1 Pėsčiųjų takų įrengimo darbaDarbai 2,00 Vienetas I, II 6

PR-47/24 Medžių genėjimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (komisijoje) (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė1 876,03 2 270,00 77341000-2 Medžių genėjimaPaslaugos 1,00 Vienetas I 3

PR-48/24 Elektros pirkimas Mažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.Arnesta Grėbliūnienė7 414,13 8 971,10 09310000-5 ElektraPrekės 40 000,00Kilovatas I 12

PR-49/24 Maitinimo paslaugosSupaprastintos vertės atviras konkursaArnesta Grėbliūnienė362 256,88438 330,8255523100-3 Maisto mokykloms paslaugoPaslaugos36,00 Mėnuo III;IV 36

PR-50/24 Mokyklos ūkio techninė priežiūraMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė6 611,57 8 000,00 50700000-2 Remonto ir priežiūros paslaugos, susijusios su pastataiPaslaugos 1,00 Vienetas II 12

PR-51/24 Sporto salės ir klasių remontasSupaprastintos vertės atviras konkursaArnesta Grėbliūnienė198 347,11240 000,0045000000-7 Statybos darbaDarbai 1,00 Vienetas II 5

PR-5/24 Baldai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė3 305,79 4 000,00 39100000-3 BaldaiPrekės 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

PR-6/24 Ekranai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė4 958,68 6 000,00 32351200-0 EkranaiPrekės 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

PR-7/24 Interaktyvus monitoriusMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė4 132,23 5 000,00 30231320-6 Jutiklinių ekranų monitoriaPrekės 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

PR-8/24 Informavimui ir reklamai skirti produktaiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė413,22 500,00 39294100-0 Informavimui ir reklamai skirti produktaPrekės 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

PR-9/24 Reklaminių filmų gamybaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė413,22 500,00 92111210-7 Reklaminių filmų gamybPaslaugos 1,00 Vienetas I;II;III;IV 12

    1 - 50 iš 50 eilučių1


